Svítidla THORN CiviTEQ nabízí nejefektivnější řešení pro veškeré
rekonstrukce a nové projekty v oblasti osvětlení komunikací.
Svítidla jsou vybavena pokročilými funkcemi ovládání osvětlení,
inteligentní konstrukcí s dlouhou životností, nejlepším optickým
výkon ve své třídě a dalšími konstrukčními prvky, které
usnadňují instalaci. Svítidla THORN CiviTEQ byla navržena
tak, aby poskytovala flexibilitu a funkčnost v kombinaci
s nejnovější technologií LED pro vysoký výkon na všech typech

Vybavený obvodem snižování výkonu, účinný 3 hodiny
před a 5 hodin po vypočítané půlnoci (může být při
instalaci deaktivován)
PRODUCT
SHEET
PARAMETRY THORN CIVITEQ
Model Světelný tok
(lm)
Příkon
(W)
Účinnost
(lm/W)
Hmotnost
(kg) Počet LED Proud
(mA)
CIVITEQ-S-740-15W-12-** 1 800 15 120 5,7
12
350
CIVITEQ-S-740-28W-12-** 3 270 28 117 5,7 500
CIVITEQ-S-740-39W-12-** 5 380 39 138 5,7 700
CIVITEQ-S-740-21W-24-** 2 440 21 116 5,7
24
350
CIVITEQ-S-740-38W-24-** 4 900 38 129 5,7 500
CIVITEQ-S-740-55W-24-** 7 330 55 133 5,7 700
CIVITEQ-S-740-28W-36-** 3 270 28 117 5,7
36
350
CIVITEQ-S-740-52W-36-** 6 490 52 125 5,7 500
CIVITEQ-S-740-77W-36-** 9 660 77 125 5,7 700
CIVITEQ-L-740-51W-48-** 7 210 51 141 9,6
48
350
CIVITEQ-L-740-72W-48-** 9 840 72 137 9,6 500
CIVITEQ-L-740-103W-48-** 13 050 103 127 9,6 700
CIVITEQ-L-740-63W-60-** 8 980 63 142 9,6
60
350
CIVITEQ-L-740-90W-60-** 12 230 90 136 9,6 500
CIVITEQ-L-740-128W-60-** 16 150 128 126 9,6 700
CIVITEQ-L-740-75W-72-** 10 730 75 143 9,6
72
350
CIVITEQ-L-740-109W-72-** 14 570 109 133 9,6 500
CIVITEQ-L-740-152W-72-** 19 130 152 126 9,6 700
CIVITEQ-XL-740-125W-120-*** 17 430 125 139 20,1
120
350
CIVITEQ-XL-740-179W-120-*** 23 710 179 132 20,1 500
CIVITEQ-XL-740-258W-120-*** 31 250 258 121 20,1 700
CIVITEQ-XL-740-151W-144-*** 20 840 151 138 20,1
144
350
CIVITEQ-XL-740-217W-144-*** 28 270 217 130 20,1 500
CIVITEQ-XL-740-308W-144-*** 37 100 308 120 20,1 700
CIVITEQ-S-757-77W-36-IVS 9 300 77 121 5,7 36
700
CIVITEQ-L-757-103W-48-IVS 12 550 103 122 9,6 48
CIVITEQ-L-757-128W-60-IVS 15 550 128 121 9,6 60
CIVITEQ-L-757-152W-72-IVS 18 400 152 121 9,6 72
Uvedené hodnoty spotřeby a světelného toku jsou dle platných standardů v toleranci ± 10 %.
Výběr svítidel Argia THORN CiviTEQ. K dispozici je více možností.
IVS – optika pro přechody pro chodce
* Uvedené hodnoty jsou maximální, pro jednotlivé optiky se liší.